Projecte constructiu de la nova Granvia, entre la rambla Marina i el riu Llobregat, a l’Hospitalet de 
Llobregat (CRGV-2025-21), a l’operador econòmic UTE DOPEC-REVENTÓS (a constituir per les 
empreses DOPEC, SL i ENGINYERIA REVENTÓS, SL) per un import de 209.000,00 € (dos-cents nou 
mil euros), més 43.890,00 € (quaranta-tres mil vuit-cents noranta euros) d’IVA, i un termini d’execució 
de 17 setmanes, d’acord amb la proposta tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa i amb 
estricte subjecció al Plec de clàusules administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques 
que regeixen el contracte.

[...]

modificat del Projecte constructiu de la nova Granvia, entre la rambla Marina i el riu Llobregat, 
a l’Hospitalet de Llobregat (CRGV-2025-21), a l’operador econòmic UTE DOPEC-
REVENTÓS (a constituir per les empreses DOPEC, SL i ENGINYERIA REVENTÓS, SL) per 
un import de 209.000,00 € (dos-cents nou mil euros), més 43.890,00 € (quaranta-tres mil vuit-
cents noranta euros) d’IVA, i un termini d’execució de 17 setmanes, d’acord amb la proposta 
tècnica i econòmica presentada per aquesta empresa. 

L’execució del contracte s’ajustarà al plec de clàusules administratives particulars i al plec de 
prescripcions tècniques pels quals es regeix el mateix.